

Nybro Invest Holding ApS

Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr. 40083960

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 20. oktober 2025

René Michael Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Nybro Invest Holding ApS
Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40083960

Direktion

René Michael Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.881.163 mod DKK 8.683.891 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 75.089.127.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-313.892	-179.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1,7	14.138.103	4.263.467
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.649.821	0
Finansielle indtægter	3	924.904	6.016.552
Finansielle omkostninger	4	-1.305.403	-169.717
Resultat før skat		15.093.533	9.930.677
Skat af årets resultat	5	-212.370	-1.246.786
Årets resultat		14.881.163	8.683.891
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.336.544
Overført resultat	14.746.163	9.898.435
Årets resultat	14.881.163	8.683.891

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	4.924.114	13.764.755
Kapitalinteresser	8	4.128.564	0
Finansielle anlægsaktiver	6	9.052.678	13.764.755
Anlægsaktiver		9.052.678	13.764.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.267.327	3.113.064
Andre tilgodehavender		15.254.812	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	36.171	452
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	2.460.634	2.950.463
Tilgodehavender		21.018.944	6.063.979
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	48.196.925	44.784.311
Værdipapirer og kapitalandele		48.196.925	44.784.311
Likvide beholdninger		16.360	3.227.239
Omsætningsaktiver		69.232.229	54.075.529
Aktiver i alt		78.284.907	67.840.284

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.214.744	13.214.744
Overført resultat		61.688.383	46.942.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		75.089.127	60.329.964
Selskabsskat	5	702.224	2.288.198
Langfristede gældsforpligtelser		702.224	2.288.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.438	20.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.215.839	946.099
Selskabsskat	5	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Anden gæld		257.279	4.255.585
Kortfristede gældsforpligtelser		2.493.556	5.222.122
Gældsforpligtelser		3.195.780	7.510.320
Passiver i alt		78.284.907	67.840.284
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	51.000	14.551.288	37.043.785	117.800	51.763.873
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-1.336.544	9.898.435	122.000	8.683.891
Egenkapital pr. 1. juli 2024	51.000	13.214.744	46.942.220	122.000	60.329.964
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		0	14.746.163	135.000	14.881.163
Egenkapital pr. 30. juni 2025	51.000	13.214.744	61.688.383	135.000	75.089.127

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomhed	13.968.763	0
I alt	<u>13.968.763</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.830	55.743
Andre finansielle indtægter	798.074	5.960.809
I alt	<u>924.904</u>	<u>6.016.552</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.305.403	169.717
I alt	<u>1.305.403</u>	<u>169.717</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	2.287.746	-2.950.463	0		
Regulering af tidligere års skat	-16.917	16.917	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-2.307.000	1.450.693			
Skat af årets resultat	1.190.151	-977.781	0	212.370	1.246.786
Betalt acontoskat	-386.000	0			
Betalt udbytteskat	-101.927	0			
Skyldig pr. 30. juni 2025	666.053	-2.460.634	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				212.370	1.246.786
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-36.171	-2.460.634	0		
Langfristede gældsforpligtelser	702.224	0			
I alt	666.053	-2.460.634	0		

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	550.000	0	550.000	550.000
Overførsler i året til/fra andre poster	-187.500	187.500	0	0
Afgang i året	-312.500	0	-312.500	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	50.000	187.500	237.500	550.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	17.714.755	0	17.714.755	19.051.288
Overført til/fra andre poster	-3.978.743	3.978.743	0	0
Årets opskrivninger	169.340	1.649.821	1.819.161	4.263.467
Modtaget udbytte i året	-2.400.000	0	-2.400.000	-5.600.000
Afgang i året	-6.631.238	0	-6.631.238	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	4.874.114	5.628.564	10.502.678	17.714.755
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-4.500.000	0	-4.500.000	-4.500.000
Overført til/fra andre poster	1.687.500	-1.687.500	0	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	2.812.500	0	2.812.500	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	0	-1.687.500	-1.687.500	-4.500.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	4.924.114	4.128.564	9.052.678	13.764.755

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nybro Invest Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet Nybro ApS	100%	50.000	169.340	4.924.115	169.340	4.924.115
I alt					169.340	4.924.115
Salgspris					18.100.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-4.131.238	
I alt					14.138.102	4.924.115
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						4.924.114
I alt						4.924.114

8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nybro Invest Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Speed Tech A/S	30%	625.000	5.499.402	13.761.877	1.649.821	4.128.563
I alt					1.649.821	4.128.563
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						4.128.564
I alt						4.128.564

Noter, fortsat

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.459.758
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	31.396.750

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	502.561
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	16.800.174

10. Eventualforpligtelser

Nybro Invest Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.